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Rower Merida eONE-FORTY 400
SILK ANTHRACITE/BLACK
kolekcja 2021

Dostępność Rezerwacja telefoniczna
rozmiaru i koloru przed
zakupem

Producent MERIDA

Opis produktu
Rower Merida eONE-FORTY 400 SILK ANTHRACITE/BLACK kolekcja 2021
Wyobraź sobie, jak inne mogłyby być Twoje dwukołowe aktywności z rowe-rem elektrycznym! Żadna wycieczka nie byłaby
zbyt długa, żadna góra zbytwysoka czy stroma, żadne obciążenie zbyt wielkie. Niezależnie od tego, czylubisz jazdę w terenie,
czy na szosie, rowery elektryczne wywołują szerokiuśmiech na twarzy. Zapewniamy go różne sposoby, począwszy od
elektrycz-nego enduro eONE-SIXTY z wewnętrzną baterią o zwiększonej pojemności,która przekłada się na większy zasięg
roweru, oraz nowym znakomitymsilnikiem Shimano EP8. Znajdziesz go także w innym e-bike’u z pełnym zawie-szeniem, eONE-
FORTY, oraz w bardzo wszechstronnych modelach eBIG.NINEi eBIG.TOUR, które również mają nową 630-Whbaterię. Nie tylko
w mieściemożesz docenić nasze rowery eSPRESSO, pełne innowacji wprowadzonychna sezon 2021. To nie wszystko. Twoja
wyobraźnia będzie mieć duże pole dopopisu z nową MERIDĄ eSILEX wyposażoną w silnik MAHLE. Na pierwszy rzutoka wygląda
jak klasyczny rower bez wspomagania, a na trasie zapewnia na-turalne i pozbawione niemal jakichkolwiek oporów wsparcie.
Nie mamy więcoporów, by stwierdzić, że w nowym sezonie nasze rowery elektryczne lepiejniż kiedykolwiek odpowiadają wielu
różnym potrzebom i preferencjom.
WSZECHSTRONNE WSPARCIE -
Jeśli szukasz świetnego zjazdowca, który ma także wieleinnych zalet, nasz eONE-FORTY z nowym silnikiem ShimanoSTePS EP8
i zintegrowaną baterią może być dla Ciebie ideal-nym wyborem. Nowoczesna geometria inspirowana większymbratem eONE-
SIXTY, z jeszcze niższym przekrokiem, bardziejstromym kątem rury podsiodłowej i kątem główki ramy,a do tego
zrównoważony zasięg i nisko osadzony suport dająeONE-FORTY wielką zwinność i kapitalne zachowanie na pod-jazdach.
Właśnie tego możesz oczekiwać od wszechstronnegoroweru e-MTB. Poczuj jego moc!

lekka, sztywna i wytrzymała aluminiowa rama Lite III
nowy silnik Shimano EP8 z maks. momentem obrotowym 85 Nm
wewnętrzna bateria o pojemności 630 Wh
osprzęt Shimano Deore
amortyzator SR Suntour XCR34 LOR DS Air Boost i damper SRSuntour RS-Edge-TR-LO-R8-M6
4-tłoczkowe hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano M4100
dwa rozmiary kół dla lepszej kontroli w trudnym terenie
koła Merida Comp TR (Tubeless Ready) i regulowana sztyca MeridaComp TR

 

   
THERMO GATE
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Specjalne otwory w okolicach głów-ki ramy karbonowego eONE-FORTYdziałają jak komin, odprowadzając ciepłepowietrze.
Dzięki Thermo Gate bateriamoże działać jak najlepiej w każdychwarunkach.
INTERNAL BLOCK
Znajdujący się w sterach system InternalBlock zapobiega uderzeniom korony wi-delca o dolną rurę na przykład
podczasupadków czy w ostrych skrętach. Poraz pierwszy zastosowano go w 2015 r.w modelu NINETY-SIX, w eONE-
FORTYdodatkowo przed jakimikolwiek ude-rzeniami korony widelca o ramę chroniągumowe osłony.
DWA ROZMIARY KÓŁ
By zapewnić eONE-FORTY precyzyjneprowadzenie, świetne przetaczanie sięprzez przeszkody i maksymalną przy-czepność,
wykorzystaliśmy dwa rozmia-ry kół: przednie koło 29” z oponą 2,5”i koło 27,5” (650B) z oponą 2,6” z tyłu.To idealna
kombinacja precyzji, gotowo-ści do zabawy i dobrego trzymania siętrasy.
WIĘCEJ MOCY I ZASIĘGU
Nasz eONE-FORTY ma nowy silnik EP8Shimano STePS. Dysponuje on większymmaksymalnym momentem obrotowym85 Nm,
ma niższą wagę, jest mniejszyi stawia mniejszy opór. Ponadto, nowawewnętrzna bateria o pojemności 630Wh zapewnia
większy zasięg i można jąbardzo szybko naładować.
BIDON – WAŻNA RZECZ
Integracja baterii pozwoliła umieścićna ramie mocowania koszyka na bidon.W każdym rozmiarze ramy eONE-FOR-TY można
wykorzystać bidon 0,75 l. Toduża zaleta, jeśli chcesz pojeździć bezplecaka czy bukłaka.
KARBON ALBO ALUMINIUM
MERIDĘ eONE-FORTY można wybraćstosownie do ulubionego materiałuramy i budżetu. Rower jest dostępnyz karbonowym
przednim trójkątempołączonym z aluminiowym tyłem albojako w pełni aluminiowy model. Geome-tria obu wersji jest taka
sama. 

Specyfikacja

KOLOR BLACK/ORANGE
WAGA [G] 23,330
ROZMIAR S-M-L-XL
TYP RAMY eONE-FORTY LITE III aluminium
WIDELEC Suntour XCR34 LOR DS Air Boost 140 mm
AMORTYZATOR TYŁ SUNTOUR RS-EDGE-TR-LO-R8-M6 blokada
ROZMIAR KOŁA 29”/27,5”
OŚWIETLENIE CG-119PG-BLACK(1)
SILNIK Shimano EP8 85 NmBATERIAShimano E8036 630 Wh
STERY MERIDA-8152
PRZERZUTKA TYŁ Shimano Deore RDM5120 10
TARCZA PRZÓD Shimano RT30 203 mm
TARCZA TYŁ Shimano RTEM300 180 mm
MANETKA PRZÓD Shimano SL -MT500-L clamp band
MANETKA TYŁ Shimano Deore M4100-RC1 10
KORBA Shimano CRE70-B 34
WKŁAD SUPORTU W zestawieKASETAShimano M4100 11-46 10S
ŁAŃCUCH Shimano Deore CN-HG54
OBRĘCZ PRZÓD MERIDA COMP TR 29 IWR
OBRĘCZ TYŁ MERIDA COMP TR 29 IWR
PIASTA PRZÓD Shimano MT400-B 110x15 32H Centerlock
PIASTA TYŁ Shimano MT400-B 148x12 36H Centerlock
OPONA PRZÓD MAXXIS REKON 29x2.4” drut
OPONA TYŁ MAXXIS REKON 27.5x2.6” EXO drut
HAMULEC PRZÓD Shimano M4100 4 tłoczki
HAMULEC TYŁ Shimano M4100 4 tłoczki
KIEROWNICA MERIDA Expert eTR 780
MOSTEK MERIDA EXPERT eTRII 35
SIODŁO MERIDA Comp CC V-mount
SZTYCA MERIDA COMP TR 30.9 regulowana

Ze względu na wysokie standardy jakościowe rowerów MERIDA wszystkie modele tej marki sprzedajemy
wyłącznie kompletnie zmontowane do jazdy, z przeglądem "0". Obsługa ta jest dla naszych klientów
BEZPŁATNA.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar ramy cm: L , M , S , XL
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